
 

 

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
COPIA 

 
 

Verbale di deliberazione 
del Sindaco del n.   37 del  5/09/2013. 

 
 
 OGGETTO: 
 
 
COLUCCI    ALESSANDRO,   PARERE   FAVOREVOLE   ALLA   MOBILITA' 
VOLONTARIA. 
 
 
 L’anno  duemilatredici addì  cinque del mese di  settembre alle ore 15 e minuti 00 nella Sede 
comunale, è presente il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, ed assiste il 
Segretario Comunale CRESCENTINI MICHELE il quale provvede alla redazione del presente 
verbale. 
 Il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, apre la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

DELIBERA DEL SINDACO 
 
 
Premesso: 
 - che il dipendente a tempo indeterminato Alessandro COLUCCI inquadrato nella mansione 
di Agenti di Polizia Locale, con Prot.2044 del 02.08.2013 ha richiesto il nulla osta preventivo alla 
mobilità volontaria esterna presso il Comune di Verbania da esperirsi entro il 01.11.2013; 
 - che tale nulla osta è stato regolarmente rilasciato in data 03.08.2013; 
 
Visto il Prot.37421 del 03.09.2013 del Comune di Verbania che comunica che il dipendente in 
oggetto è risultato vincitore della procedura di mobilità esterna indetta dal Comune di Verbania 
medesimo; 
 
Considerato: 
 - che per il Comune di Verbania propone di anticipare l’iniziale data del 01.11.2013 al 
01.10.2013; 
 - che non sussistono cause ostative all’anticipazione della decorrenza; 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 
 
1) di esprimere parere favorevole alla mobilità volontaria del dipendente del Comune di Gignese, 
Alessandro Colucci, a favore del Comune di Verbania con decorrenza dal 01.10.2013 e quindi 
considerare il 30.09.2013 quale ultimo giorno lavorativo presso il Comune scrivente; 
 
2) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art.134, comma 4, 
del T.U. 
 
 



 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 

f.to D'ONOFRIO GIUSEPPE           f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 
 Si attesta: 
□ la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 
          Il Responsabile 
              f.to  
 
x la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 
          Il Responsabile 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo 
Comune inserito nel sito web: www.comune.gignese.vb.it per 15 giorni consecutivi (art.32 Legge 
69/2009 e s.m.i.) a partire dal 12.09.2013 
 
                Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 La presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 Gignese, lì 12.09.2013 
              Il Segretario Comunale 
          CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 
 
Esecutiva in data 05.09.2013 
 perchè: 
x dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
                Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

Verbale di deliberazione del Sindaco del n.   37 del  5/09/2013. 
COLUCCI    ALESSANDRO,   PARERE   FAVOREVOLE   ALLA   MOBILITA' 
VOLONTARIA. 
 


